15-02-2024 12:11:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido degradação do playground existente no local, faz-se necessário a revitalização do mesmo, o que
proporcionará aos moradores do bairro adjacências um local de lazer, recreação e de convívio social".

Solicitação revitalização de playground na área verde localizada entre as ruas Constança e Roterdã no bairro
Jardim Europa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

RUA CONSTANÇA, JARDIM EUROPA, 38.414-548, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PARQUES / ÁREAS VERDES - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 1235/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

15-02-2024 12:11:33

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total